

Or.272.1.7.2015.

Łódź, dnia 7 lipca 2015 roku

Zamawiający:
Powiat Łódzki Wschodni
reprezentowany przez
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego
ul. Sienkiewicza 3
90-954 Łódź

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2930 E w gminie Tuszyn”.

Pytanie 1 :

Czy nowe przepusty będą układane w miejsce rozbieranych starych już istniejących ? Jeżeli tak to prosimy o umieszczenie w przedmiarze robót rozbiórkowych.

Odpowiedź:

Nowe przepusty będą układane w miejscu istniejących przepustów. W przedmiarze robót znajduje się 71 zjazdów, pod którymi wykonywane będą przepusty. Zgodnie z zapisem § 3 ust. 6 SIWZ przedmiar robót ma charakter pomocniczy dla ułatwienia zidentyfikowania podstawowych robót i ich wielkości. Zamawiający nie precyzuje sposobu prowadzenia robót rozbiórkowych przepustów. Wykonawca winien uwzględnić roboty rozbiórkowe w wycenie oferty wg swojej oceny w zależności od zastosowanej technologii prowadzenia prac rozbiórkowych. Co do swojej zasady budowa przepustów mieści się w opisie przedmiotu zamówienia (SIWZ § 3 ust 3 pkt 5).

Pytanie 2 :

Na jaką odległość należy wywieźć ew. gruz z rozbieranych przepustów.

Odpowiedź:

Odległość wywózki ewentualnego gruzu z rozbieranych przepustów tak jak dla robót ziemnych wskazanych w poz. 11 przedmiaru robót – odległość do 5 km.

Pytanie 3 :

W przedmiarze brak jest wykopów i zasypki dla budowanych przepustów. Prosimy o umieszczenie tych robót w przedmiarze.

Odpowiedź:

Jak odpowiedź na pytanie nr 1. Zamawiający nie narzuca technologii prowadzenia robót przy budowie przepustów, oraz sposobu kalkulacji ceny i ilości robót.

Pytanie 4 :

Dlaczego w poz. nr 15 przedmiaru (ławy żwirowe) policzono ławę tylko na dł. 355 mb skoro przepustów jest 672 mb ?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ §3 ust. 6 wskazał na informacyjną rolę przedmiaru w trybie ryczałtowym wynagrodzenia. Wg zamawiającego 21,3 m³ ławy żwirowej o gr. 15 cm jest wystarczające dla ułożenia przepustów na długości 672 mb i szerokości 20 cm.

Pytanie 5 :

Prosimy o dołączenie rys. szczegółowego posadowienia przepustu średnicy 60 mm.

Odpowiedź:

Przepust o średnicy 60mm nie występuje w dokumentacji. Zamawiający w uproszczonej dokumentacji projektowej nie posiada szczegółowych rysunków posadowienia przepustu o średnicy 60 cm.

Pytanie 6 :

Jakiej wytrzymałości beton należy zastosować w ławach fundamentowych ?

Odpowiedź:

Do ław fundamentowych należy zastosować beton B-30.

Pytanie 7 :

Jakiej wytrzymałości beton należy zastosować w ściankach czołowych przepustów ?

Odpowiedź:

Do ścianek czołowych należy zastosować beton B-30.

Pytanie 8 :

Prosimy o dołączenie rys. szczegółowego ścianki czołowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada w uproszczonej dokumentacji projektowej rysunków ścianki czołowej przepustów, nie stawia też specjalnych wymagań co do wykonania szczegółowego. Należy zastosować powszechnie stosowane rozwiązania uzgodnione w trakcie robót z inspektorem nadzoru.

Pytanie 9 :

Jaką wytrzymałość SN powinny mieć rury PEHD które należy zastosować na przepusty ?

Odpowiedź:

Zastosowane rury PEHD na przepusty winny mieć wytrzymałość SN-8.

Pytanie 10 :

Czy w wycenie należy uwzględnić montaż barier SP - 4, na krawędzi poboczy ? (znajdują się w projekcie stałej org. ruchu, natomiast nie ma ich w przedmiarze) Jeśli tak, ile mb barier należy wykonać i jakie powinny być ich parametry techniczne ?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie przewiduje montażu barier SP-4 na krawędzi poboczy i nie są one wymienione w zakresie robót opisanym w §3 ust. 3 SIWZ.

Pytanie 11:

Czy zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew

Pytanie 12:

Czyją własnością jest drewno pozyskane z wycinki drzew?

Odpowiedź:

Drewno z wycinki drzew stanowi własność Zamawiającego.

Pytanie 13:

Proszę wskazać miejsce odwozu materiału z wycinki drzew (adres) lub odległość odwozu.

Odpowiedź:

Odległość odwozu drewna z wycinki uwzględnić do 2 km (jak podano w poz. nr 3 przedmiaru).

Pytanie 14:

Czy należy wykonać inwentaryzację powykonawczą dla przedmiotowego odcinka drogi.

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą przedmiotowego odcinka drogi (jak zapisano w projekcie umowy § 12 ust.5 pkt 6).

Pytanie 15:

W załączonym przedmiarze robót „Załącz. 14 przedmiar robót. pdf” dwa razy powtarza się pierwsza strona (str. 1 i 2). Czy strona została załączona omyłkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo zamieścił dwukrotnie stronę nr 2 przedmiaru.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

.....*E. Redmann*.....
(Ewa Redmann)